

CENOVÁ NABÍDKA - sadové úpravy						
Rekonstrukce komunikací - náměstí Rezáče, Karlovy Vary						
SO	SADOVÉ ÚPRAVY	Měrné jednotky	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč	Cena celkem v Kč	Poznámka
	1. etapa (horní svah)					
	01 TERÉNNÍ ÚPRAVY					
	doprava	km	500	19	9500	
	příprava záhonu	m2	606	15	9090	
	01 celkem				18590	
	založení záhonu pro výsadbu rostlin	m2	79	22	1738	
	hloubení jamek do obj. 0,05 m3	ks	258	15	3870	
	výsadba dřevin - kontejnerovaný keř	ks	258	25	6450	
	výsadba dřevin - balový strom	ks	5	950	4750	
	netkaná textilie, vč. položení	m2	79	35	2765	
	mulčování štěpkou	m2	79	22	1738	
	založení trávníku	m2	606	30	18180	
	zálivka				5800	
	bezpečnostní řez	ks	2	3500	7000	2x lípa
					52291	
	02 celkem					
	03 SPECIFIKACE DŘEVIN					
	strom soliterní, ZB, 14/16	ks	5	6200	31000	
	keř pokravný, K	ks	258	53	13674	
			263		44674	
	3 celkem					
	04 POMOČNÝ MATERIÁL					
	zemina (kátrovaná)	m3	5	850	4250	
	kůra (štěpka)	m3	7	650	4550	
	Bioalgen, Silvamix, Terracotem	kg	3	190	570	
	kůl	ks	15	45	675	
	úvazky, rákosová rohož, svlaky	ks	5	50	250	
	travní osivo	kg	15	85	1275	
	04 celkem				11570	
					18590	
	01 TERÉNNÍ ÚPRAVY				52291	
	02 ZALOŽENÍ SADOVNICKÝCH ÚPRAV				44674	
	03 SPECIFIKACE DŘEVIN				11570	
	04 POMOČNÝ MATERIÁL				127125	
	cena celkem (bez DPH)				127125	